АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУБЕНСКИЙ ПОССОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2018                              п. Дубенский                                 № 36 - п

О заключении концессионного соглашения
в отношении централизованной системы
холодного водоснабжения, находящийся в собственности
муниципального образования Дубенский
поссовет  Беляевского района
Оренбургской области

 В связи с отсутствием в сорока пятидневный срок со дня размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, предложения о заключении концессионного соглашения, поданного Обществом с ограниченной ответственностью «Гипс» (ОГРН 1185658002144 ИНН/КПП 7456001268/745501001), заявок о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения на условиях, предусмотренных в предложении о заключении концессионного соглашения, от иных лиц, отвечающих требованиям, предъявляемым Федеральным законом от 21 июля 2005 г. N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях" к концессионеру, а также требованиям, предъявляемым частью 4.1 статьи 37 Федеральным законом от 21 июля 2005 г. N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", руководствуясь ч. 4.10. ст. 37 Федеральным законом от 21 июля 2005г. N 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»  постановляет:
1. Заключить с лицом, выступившим с инициативой о заключении концессионного соглашения - Обществом с ограниченной ответственностью «Гипс» (ОГРН 1185658002144 ИНН/КПП 7456001268/745501001), концессионное соглашение на условиях, предусмотренных в предложении о заключении концессионного соглашения и проекте концессионного соглашения (Приложение № 1 к настоящему постановлению), без проведения конкурса в порядке, установленном Федеральным законом от 21 июля 2005 г. N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях".
2. Направить Обществу с ограниченной ответственностью «Гипс» (ОГРН 1185658002144 ИНН/КПП 7456001268/745501001) проект концессионного соглашения в течение пяти рабочих дней после принятия настоящего решения и установить срок для подписания этого соглашения - один месяц.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования				В.И. Сидоров